
 
 

 

 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ.  Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ &  Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                Δ.   Δ/ΘΜΙΑΣ   ΕΚΠ.   Δ.ΥΤ.   ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

                          
                       

  

 

 

 

 Θεσσαλονίκη, 29 Μαρτίου 2022 

  Αρ. Πρωτ.: 91 

                                                         

 
  

66
oo
      ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΣΣΤΤΑΑΥΥΡΡΟΟΥΥΠΠΟΟΛΛΗΗΣΣ 

 Προς: Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης Τ. Διεύθυνση:   

Τ. Κώδικας:     

Πληροφορίες:      

Τηλέφωνο:           

Φαξ                     

Ηλ. Ταχυδρ.:             

Ιστοσελίδα:          

Παλαιολόγου και Μανδηλαρά 

564 30 

Νικόλαος Σαμαρίνας 

2310 601097 

2310 601097 

mail@6gym-stavroup.thess.sch.gr 

http://6gym-stavroup.thess.sch.gr 

 

 

 
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 
 

Θέμα: 
Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών για τη σχολική εκδρομή των μαθητών 
της Γ΄ Γυμνασίου στα Ιωάννινα  (5-7 Μαΐου 2022) 

 

Σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην Υ.Α. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 456/τ.Β΄/13-02-2020, άρθρο 3, παρ. 1), την ΚΥΑ Δ1α/ΓΠ.οικ. 55254/09-09-
2021, την ΚΥΑ Δ1α/ΓΠ.οικ. 16506/18-03-2022 με την υπ’ αριθμ. 129287/12-10-2011 Υ.Α. του 
ΥΠΔΒΜΘ (ΦΕΚ 2769/τ.Β’/2-12-2011) προκηρύσσεται διαγωνισμός για τη διοργάνωση της 
σχολικής εκδρομής των μαθητών της Γ’ Γυμνασίου. Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν, 
σύμφωνα με το νόμο, μόνον ταξιδιωτικά πρακτορεία που διαθέτουν ισχύουσα άδεια λειτουργίας 
από τον ΕΟΤ . 
 
Στοιχεία εκδρομής 

 

 Τόπος: Ιωάννινα  

 Χρόνος: 5-7 Μαΐου 2022 

 Διάρκεια: Τρεις (3) ημέρες  - Δύο (2) διανυκτερεύσεις 

 Συμμετέχοντες: 75 μαθητές – 4 συνοδοί καθηγητές 

 Μέσον: Οδικώς 

 Κατηγορία ξενοδοχείου: 3*, 4* ή 5* Δωμάτια: δίκλινα, τρίκλινα, τετράκλινα, μονόκλινα 
(καθηγητές) 

 Διατροφή: Ημιδιατροφή ή πρωινό 

 Πρόγραμμα επισκέψεων: Το τελικό πρόγραμμα της εκδρομής θα ορισθεί σε συνεννόηση 
του πρακτορείου με την αρμόδια επιτροπή εκδρομής του σχολείου. 
 

 Απαραίτητη όροι 
 

 Ασφάλιση ευθύνης διοργανωτή, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία και πρόσθετη 
ασφάλιση με κάλυψη εξόδων σε περίπτωση ατυχήματος ή ασθένειας. 

 Λεωφορεία σύγχρονα σε άρτια κατάσταση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, διαθέσιμα 
καθ όλη τη διάρκεια της εκδρομής. 

 Δωρεάν συμμετοχή των συνοδών καθηγητών 

 Στο συμβόλαιο θα αναφέρεται ρητά πως σε περίπτωση ακύρωσης της εκδρομής λόγω 
ανωτέρας βίας (π.χ απαγόρευση εκδρομών λόγω υγειονομικών πρωτοκόλλων covid-19) 
θα επιστραφούν όλα τα χρήματα που θα έχουν καταβληθεί σε χρήματα και όχι σε voucher. 

 
 
 
 

mailto:mail@6gym-stavroup.thess.sch.gr
http://6gym-stavroup.thess.sch.gr/


Οι οικονομικές προσφορές θα πρέπει: 
 

 Να προσφέρουν τιμή ανά μαθητή καθώς και συνολική τιμή της εκδρομής (με ΦΠΑ) 

 Να κατατεθούν σε κλειστούς φακέλους στο Γραφείο της Διεύθυνσης του 6ου Γυμνασίου 
Σταυρούπολης. 

 Να συνοδεύονται από υπεύθυνη δήλωση ότι το πρακτορείο διαθέτει ειδικό σήμα 
λειτουργίας σε ισχύ. 

 
ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΡΙΤΗ 5 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2022,  

ΩΡΑ 12:00 ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΊΟ ΤΟΥ ΔΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ 6ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ. 

           
 

Ο Διευθυντής 
 
 
 

Νικόλαος  Σαμαρίνας 

 


